INCIPIT HISTORIA.

Virgo quæ, vanas mundi pompas ruituri,
 Et luxus fragilis cupiens contemnere carnis,
 Promeruit Regis vocitari sponsa perennis,
 Quæ velit, angelicæ pro virginitatis honore,
 Ipsius astrigera Sponsi cœlestis in aula,
 Addita cœlicolis nitida fulgere corona,
 Atque, sequens Agnum, carmen cantare sonorum,
 Conservet pure sincero cordis amore
 Signum laudabilis, quod portat, virginitatis,
 Quæque caput Christo signat velamine sacro,
 Hæreat affectu tenero constanter in illo,
 Ac cunctis aliis ipsum præponat amicis,
 Qui, rutilans nimium forma speciosus amœna,
 Natos cunctorum merito vincit mulierum,

C Cujus amore quidem ferventes congrue pridem
 Perplures sacræ constanti corde puellæ,
 Elegere mori, sævis pœnisque necari,
 Quam decus insignis corrumpere virginitatis.
 Inter quas Agnes, mundo celeberrima virgo,
 Jure sui sponsi, condigna laude decori,
 Christi, dissimilem cunctis recitando decorem,
 Virginibus sacris ejus commendat amoris
 Pignus, qui, genitus de virgine solus,
 Sponsus castarum nec non decus est animarum.
 Hæc Agnes ergo, meritis clarissima virgo,
 Carmine non culto pangit quam nostra Camœnâ,
 Urbis famosæ prænobilis incola Romæ,
 Prodiit aliorum clara de stirpe parentum,